
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dolany

Dolany čp. 58, 783 16 Dolany u Olomouce
tel.č.: 585 396 115 | e-mail: obec@dolany-ol.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Dolany

konané dne 18. 4. 2024 v zasedací místnosti OÚ Dolany od 19:00 hod.

1/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje předložený program 11. zasedání ZO  s doplněním bodu "Smlouva
o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR".

2a/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje zápis 10. zasedání ZO.

2b/11ZO/2024 Zastupitelstvo  obce Dolany jmenuje  členy návrhové komise:  Mgr.  Kateřina Lindnerová,  JUDr.  Jiří
Staněk, Jaroslav Mentlík

2c/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany jmenuje ověřovatele zápisu: Lukáš Martinovský, Miroslav Brückner

3a/11ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Dolany  bere  na  vědomí  informaci  o  nesplnění  podmínek  výběrového  řízení
"Rekonstrukce Sokolovny v Dolanech I. etapa" před podpisem smlouvy ze strany vítězného uchazeče
METROSTAV DIZ s.r.o., Praha, IČ: 25021915 a schvaluje jeho vyloučení z účasti v soutěži.

3b/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany revokuje usnesení č. 8a/10ZO/2024 ve znění:
"Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje zahájení realizace stavby "Rekonstrukce Sokolovny" s vybraným
zhotovitelem METROSTAV DIZ s.r.o, Praha, IČ: 25021915, za nabídkovou cenu 95 500 000 Kč bez
DPH".

3c/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje doporučení hodnotící komise, oslovit druhého uchazeče v pořadí -
OHLA ŽS, a.s., Brno, IČ: 46342796, který předložil nabídku ve výši 121 685 751,41 Kč bez DPH,
147 239 759,21 s DPH.

Další nabídky podali:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. - 122 847 085,26 Kč bezDPH
Hroší stavby Morava a.s. - 128 038 094,22 Kč bez DPH
BAK stavební společnost, a.s. - 129 780 000,01 Kč bez DPH

3d/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje zahájení realizace stavby s vybraným zhotovitelem OHLA ŽS, a.s.
Brno, IČ: 46342796.

3e/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany pověřuje starostu,  po splnění  podmínek pro podpis smlouvy ze strany
uchazeče OHLA ŽS, a.s., Brno, IČ: 46342796, podpisem SOD.

4/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje provedení opatření k přípravě zázemí pro nového obvodního
lékaře:

- vybudování ordinace z kontejnerových sestav v prostoru areálu bývalé Likérky, vedle prodejny p.
Kočírkové,  včetně  zázemí  pro  květinářství  a  kadeřnictví,  s   předpokládaným termínem realizace
do konce roku.

- do doby vybudování zázemí pro obvodního lékaře v Dolanech, upravit prostory dle podmínek OHS v
DPS ve Vésce. 

5/11ZO/2024 Zastupitelstvo  obce  Dolany  schvaluje  změnu  AP  č.2  dle  předloženého  návrhu,  včetně  doplnění
přednesených požadavků.

6/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje rozpočtové opatření č.2 dle předloženého návrhu, se změnou
na straně výdajů 7 697 000 Kč.

7/11ZO/2024 Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na akci "Doplnění
vodovodu Dolany". Výše podpory 16 971 626,82 Kč a pověřuje starostu podpisem smlouvy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dolany bere na vědomí Informace o činnosti RO za období 29.02.2024 - 25.03.2024 (RO č. 35-37).

Zastupitelstvo obce Dolany bere na vědomí informaci o ukončení činnosti ordinace obvodního lékaře v Dolanech ke dni
30.04.2024.

Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje , že součet jednorázových úplat, které společnost CETIN bude dle smluv o zřízení
služebnosti nebo smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti povinna zaplatit obci za zřízení služebností k nemovitým
věcem ve vlastnictví obce pro zajištění práv společnosti CETIN užívat nemovité věci ve vlastnictví obce k umístnění a
provozování podzemního či nadzemního vedení nebude vyšší než 10 000 Kč.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Dolany schvaluje předložený záměr společnosti CETIN a.s., Praha, IČ: 04084063, uskutečnit na území
obce Dolany - Véska výstavbu optické sítě umístěním podzemního vedení, jednorázově či po jednotlivých etapách.

Ing. Rudolf Pečinka
starosta  obce


